



Hakkani TV

سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« هر چیزی دارای رتبه و درجه می باشد »

أَسْأَلُكُمْ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةً اللَّهِ وَبَرَكَاتَهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَايِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَائِي

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

« وَرَفَعْنَا بَعْضَهُمْ فَوْقَ بَعْضٍ دَرَجَاتٍ »

در پیشگاه خداوند متعال هر چیزی دارای رتبه و درجه ای است. خداوند متعال همه را مساوی آفرید، اما درجات برخی را بالاتر از دیگران قرار داد، به طوری که در حضرت قرآن، سوره زخرف، آیه ۳۲ می فرمایند: «وَرَفَعْنَا بَعْضَهُمْ فَوْقَ بَعْضٍ دَرَجَاتٍ»، «و بعضی از آنها را به درجاتی بالا بردیم». خداوند متعال برخی از شما را با درجات بالاتر و برخی را با درجات پایین آفریده است.

هر چیزی که خدای متعال آفریده است، این گونه می باشد، نه فقط مردم. روزها و شبها، ستارگان، ماه و خورشید، زمان و مکان، همه آفریده های خداوند هستند که به هر کدام درجه و رتبه مختلفی را عطا کرده است. قدردانی ما از درجات والایی که خداوند متعال به آنها ارزانی داشته است، اجرای فرمان اوست. تکریم آنان، اجرای فرمان خداوند متعال است.

در ماه محرم هستیم. حضرت فخر عالم محمد مصطفی (ص) می فرمایند: روزه گرفتن در ماه محرم فضیلت بزرگی است. اما رتبه آن چگونه است؟ ایشان می فرمایند: با فضیلت ترین روزه بعد از ماه



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحجتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

مبارک رمضان، روزه در ماه محرم است. فضیلتِ روزه در ماه رمضان بسیار زیاد میباشد، چون واجب است و عزت و ارزش آن بسیار والا است. اما بعد از ماه رمضان، روزه در ماه محرم از با فضیلت ترین روزه ها میباشد که از ارزش و مقام بالایی برخوردار میباشد.

بنابراین، این مطابق نظر ما نیست. این راهی است که خداوند متعال فرموده و پیامبر اکرم (ص) آن را نشان داده است. راه اسلام، راه شریعت و طریقت است. هر کس از آن خارج شود و کارها را بر اساس عقل و نفس خود انجام دهد، فایده ای ندارد و از فضیلت بزرگی محروم خواهد شد. انبیاء در پیشگاه خداوند متعال بالاترین مقام را دارند. هیچ کس در پیشگاه خداوند متعال نمی تواند به مقام پیامبری برسد و بهترین مردم بعد از پیامبران، مولای ما ابوبکر است. بالاترین مرتبه استاد ما ابوبکر، بعد از پیامبران است.

بعضی ها بر اساس عقایدشان قضاوت می کنند. هیچگاه، چیزی به نام کسی که بزرگتر از پیامبر باشد، وجود ندارد. برای هر چیزی یک اصل و حکمتی از جانب خداوند متعال وجود دارد. هر کس از کلام خدای متعال دور شود، نه تنها سودی نخواهد بُرد، بلکه متحمل ضرر زیادی نیز خواهد شد. روزه در ماه محرم از بافضیلت ترین روزه ها بعد از ماه رمضان است، اما به روزه ماه رمضان نمی رسد. حتی اگر تمام محرم را روزه بگیرید، به اندازه یک روز، روزه ماه رمضان نمی شود. ما اکنون در ماه محرم هستیم که روزه در آن بسیار فضیلت دارد و با برکت ترین روزها، روز نهم و دهم است..

روز دهم محرم از با فضیلت ترین روز هاست، اما در اینجا باید به نکته ای توجه کنیم. نمی توان فقط یک روز را به این عنوان که جزو مبارکترین روزهاست، روزه گرفت، بلکه باید دو روز یا روز نهم و دهم یا دهم و یازدهم را روزه بگیرید. اگر فقط یک روز را روزه بگیرید، سخنان پیامبر اکرم (ص) را زیر پا گذاشته و نافرمانی کرده اید، زیرا اطاعت از کلام پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله بر ما واجب و سنت است.

بنابراین اگر می خواهید روزه بگیرید، می توانید فردا و پس فردا و یا بعداً دوشنبه و سه شنبه روزه بگیرید. خداوند به شما برکت فراوانی را عطا نماید. ما در روزهای بسیار مبارکی زندگی می کنیم. خوب نیست که آن را نادیده بگیریم و بگوییم نسبت به ماه رمضان از فضیلت پایین تری برخوردار است. یقیناً باید تا حد امکان به آن احترام بگذاریم و انشاءالله روزه بگیریم.



Hakkani TV

نخمان حضرت سلطان، مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره الشريف)

ومن الله توفيق

حضرت سلطان مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره شريف)

۱۵ مرداد، ۱۴۰۱ / ۸ محرم، ۱۴۴۳

6, August, 2022 / 6, Augustos, 2022